
         

     

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

Protokols Nr.7 

Sēde sasaukta 2021.gada 13.maijā plkst. 13.00 attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom 

(attēla un skaņas pārraide reālajā laikā).  

Sēdi plkst.13.00 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa. 

 

Sēdē piedalās: 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

Kandavas novada domes priekšsēdētājas vietniece Gunda Cīrule, kura saskaņā ar Apvienojamo 

Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisijas nolikuma 4.punktu 

aizvieto Kandavas novada domes priekšsēdētāju Ingu Priedi viņas prombūtnes laikā, 

Engures novada domes priekšsēdētāja vietnieks Andris Kalnozols,  kurš saskaņā ar Apvienojamo 

Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisijas nolikuma 4.punktu 

aizvieto Engures novada domes priekšsēdētāju Gundaru Važu viņa prombūtnes laikā, 

Jaunpils novada domes  priekšsēdētāja Ligita Gintere, 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektore Inese Valtere, 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes personāla lietvede Krista Bērziņa. 

 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs N.Rečs lūdz iekļaut darba kārtībā jautājumu Nr. 2 “Par 

administratīvi teritoriālās reformas ietvaros reorganizējamo pašvaldību slēguma inventarizāciju”. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un 

Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

Tiek apstiprināta darba kārtība. 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Engures novada domes 2021.gada 12.maija lēmuma “Par investīcijas projekta 

“Milzkalnes sākumskolas pārbūve” iesniegšanu” (Prot.Nr.7, p.1) akceptēšanu. 

ZIŅO: A.Kalnozols 

2. Par administratīvi teritoriālās reformas ietvaros reorganizējamo pašvaldību slēguma 

inventarizāciju. 

ZIŅO: I.Valtere 

 

1.§. 

 

Par Engures novada Domes 2021.gada 12.maija lēmuma  

“Par investīcijas projekta “Milzkalnes sākumskolas pārbūve”  

iesniegšanu” (Prot.Nr.7, p.1) akceptēšanu. 

 

ZIŅO:  Andris Kalnozols – Engures novada domes priekšsēdētāja vietnieks. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Informē Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu 

komisiju (turpmāk – Finanšu komisija), ka 2021.gada 12.maijā Engures novada dome pieņēma 

lēmumu (prot.Nr.7 p.1) “Par investīcijas projekta “Milzkalnes sākumskolas pārbūve” iesniegšanu”.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 13.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.242 

“Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma 

piešķiršanas kārtība”, Engures novada dome ir sagatavojusi Milzkalnes sākumskolas infrastruktūras 

attīstības projekta pieteikumu valsts līdzfinansējuma saņemšanai, ko plāno iesniegt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  līdz 2021.gada 14.maijam.  

Projektam ir augsta ieviešanas gatavības pakāpe – ir veikts būvdarbu iepirkums un pēc 

Publisko iepirkumu likumā paredzētā nogaidīšanas termiņa tiks noslēgts līgums ar izpildes termiņu 

9 mēneši.  Plānotās būvdarbu izmaksas ar PVN ir 1 058 078.45 euro, no kurām valsts 

budžeta finansējums 85% jeb 899 366.69 euro, pašvaldības budžeta līdzfinansējums 15% jeb 

158 711.76 euro. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Andris Kalnozols, Ligita 

Gintere), pret – nav,  atturas – nav,  

 

NOLEMJ: Atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 12.maija lēmumu “Par investīcijas projekta 

“Milzkalnes sākumskolas pārbūve” iesniegšanu” (prot.Nr.7 p.1). 

 

2.§. 

 

Par administratīvi teritoriālās reformas ietvaros  

reorganizējamo pašvaldību slēguma inventarizāciju 

 

ZIŅO:  Inese Valtere – Tukuma novada pašvaldības izpilddirektore. 

Informē Finanšu komisiju, ka 2021.gada 10. maijā pašvaldībās saņemta Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas “Par inventarizāciju veikšanu apvienojamajās pašvaldībās”, ar kuru 

VARAM aicina apvienojamo novadu pašvaldību Finanšu komisijās pieņemt lēmumus par 

apvienojamo pašvaldību slēguma inventarizāciju veikšanu. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, 

likuma “Par grāmatvedību” 11. un 12.pantiem, 2003.gada 21.oktobra Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” IV.nodaļu “Inventarizācijas 

norises kārtība”, 2018.gada 19.jūnija Ministru Kabineta noteikumu Nr.344 “Gada pārskata 

sagatavošanas kārtība” 8.nodaļu “Kontu atlikumu un darījumu salīdzināšana”, kā arī reorganizējamo 

pašvaldību (Kandavas, Engures un Jaunpils) spēkā esošajām iekšējām kārtībām, reorganizējamām 

pašvaldībām ir jāveic slēguma inventarizācija.  

 

Notiek diskusija Komisijas locekļu starpā par slēguma inventarizācijas iesniegšanas termiņa 

noteikšanu. 

 

Finanšu komisijas vadītājs Normunds Rečs aicina apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures 

un Jaunpils novadu pašvaldību pārstāvjus nobalsot par sagatavoto lēmuma projektu.  

 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm par  (Normunds Rečs, Gunda Cīrule, Andris Kalnozols, Ligita 

Gintere), pret – nav,  atturas – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. reorganizējamo Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību slēguma inventarizāciju 

uzsākt 2021.gada 24.maijā un pabeigt 2021.gada 30.jūnijā.  

2. ņemot vērā to, ka Tukuma novada pašvaldība kā iegūstošā pašvaldība ir attiecīgajā novadā 

iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, Tukuma novada 



 

pašvaldības izpilddirektorei Inesei Valterei deleģēt Tukuma novada Domes iestādes 

“Pašvaldības administrācija” pārstāvjus reorganizējamo Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību inventarizācijas komisijās; 

3. par katras reorganizējamās pašvaldības slēguma inventarizācijas veikšanu un atbilstību 

normatīvo aktu prasībām atbildīgi reorganizējamo pašvaldību izpilddirektori – Kandavas novada 

domes izpilddirektors Egīls Dude, Engures novada domes izpilddirektors Imants Valers un 

Jaunpils novada domes izpilddirektors Pēteris Baranovskis. 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs 

Finanšu komisijas vadītājs                     N.Rečs 

 

Protokolēja 

Tukuma novada Domes Administratīvās pārvaldes 

personāla lietvede         K.Bērziņa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

  

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

 

2021.gada 13.maijā                      prot. Nr.7, 1. § 

       

 

Par Engures novada domes 2021. gada 12.maija lēmuma  

“Par investīcijas projekta “Milzkalnes sākumskolas pārbūve”  

iesniegšanu” (Prot.Nr.7, p.1) akceptēšanu. 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

20.punktu, nolemj:   

 

- atbalstīt Engures novada domes 2021.gada 12.maija lēmumu “Par investīcijas projekta 

“Milzkalnes sākumskolas pārbūve” iesniegšanu” (Prot.Nr.7, p.1)  (pievienots). 

 

 

 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
Latvijas Republika 

ENGURES  NOVADA DOME  

 

Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pag., Engures novads., LV-3129, Tālr.63192244, Tālr./fakss 63192243, 

e-pasts: dome@enguresnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Engures novada Smārdes pagastā 

2021.gada 12.maijā                          (prot.Nr.7 p.1) 

 

Par investīcijas projekta “Milzkalnes sākumskolas pārbūve” iesniegšanu 

 

           Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 13.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.242 

“Augstas gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma 

piešķiršanas kārtība”, Engures novada dome ir sagatavojusi Milzkalnes sākumskolas infrastruktūras 

attīstības projekta pieteikumu valsts līdzfinansējuma saņemšanai, ko plāno iesniegt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  līdz 2021.gada 14.maijam.  

Projektam ir augsta ieviešanas gatavības pakāpe - ir veikts būvdarbu iepirkums un pēc 

Publisko iepirkumu likumā paredzētā nogaidīšanas termiņa tiks noslēgts līgums ar izpildes termiņu 

9 mēneši.  Plānotās būvdarbu izmaksas ar PVN ir 1 058 078.45 euro, no kurām valsts budžeta 

finansējums 85% jeb 899 366.69 euro, pašvaldības budžeta līdzfinansējums 15% jeb 158 711.76 

euro. 

Projekts atbilst Engures novada attīstības programmas investīciju plāna rīcības virzienam 

nr.R1.3. “Izglītība”, kas paredz stratēģiskā mērķa “Cilvēkresursi” sasniegšanu, kā arī projekta 

ieviešana ir paredzēta rīcības plāna 1.3. pasākumā “Milzkalnes skolas renovācija un paplašināšana”. 

Saskaņā ar minēto noteikumu 3.2.apakšpunktu, pašvaldības, kas administratīvi teritoriālās 

reformas ietvaros tiks apvienotas novadā, kopā ar aizdevuma pieteikumu sniedz pozitīvu 

apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 

20.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 27.punktu, atklāti balsojot: 

PRET - nav; ATTURAS – nav;  PAR- 11 deputāti (Andris Kalnozols, Gundars Važa, Māra Dumbre, 

Oskars Kambala, Viesturs Ošnieks, Atis Bērziņš, Normunds Šērs, Normunds Velps, Gunta Lāce, 

Ģirts Krūmiņš, Andis Otto), Engures novada Dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt investīciju projektu “Milzkalnes sākumskolas pārbūve” Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijā līdz 2021.gada 14.maijam. 

2. Investīciju projekta “Milzkalnes sākumskolas pārbūve” atbalsta gadījumā nodrošināt 

pašvaldības līdzfinansējumu 158 711.76 euro, no kura 123 442.49 euro paredzēt 

2021.gada pašvaldības budžetā un 35 269.27 euro paredzēt 2022.gada pašvaldības 

budžetā. 

3. Uzdot veikt kontroli par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektoram Imantam 

Valeram. 
 

Domes  priekšsēdētāja vietnieks     A.Kalnozols 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@enguresnovads.lv


    
 

Apvienojamo Tukuma, Kandavas, Engures un Jaunpils novadu 

pašvaldību Finanšu komisija 
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

2021.gada 13.maijā                      prot. Nr.7, 2. § 

       

Par administratīvi teritoriālās reformas ietvaros  

reorganizējamo pašvaldību slēguma inventarizāciju 

 

2021.gada 10.maijā pašvaldībās saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

(turpmāk – VARAM) vēstule Nr.1-132/4454 “Par inventarizāciju veikšanu apvienojamajās 

pašvaldībās”, ar kuru VARAM aicina  apvienojamo novadu pašvaldību Finanšu komisijās pieņemt 

lēmumus par apvienojamo (reorganizējamo) pašvaldību slēguma inventarizāciju veikšanu. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, 

likuma “Par grāmatvedību” 11. un 12.pantiem, 2003.gada 21.oktobra Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” IV.nodaļu “Inventarizācijas 

norises kārtība”, 2018.gada 19.jūnija Ministru Kabineta noteikumu Nr.344 “Gada pārskata 

sagatavošanas kārtība” 8.nodaļu “Kontu atlikumu un darījumu salīdzināšana”, kā arī reorganizējamo 

pašvaldību (Kandavas, Engures un Jaunpils) spēkā esošajām iekšējām kārtībām, reorganizējamām 

pašvaldībām ir jāveic slēguma inventarizācija. 

Lai nodrošinātu, ka nodošanas un pieņemšanas aktus, pamatojoties uz slēguma inventarizācijas 

datiem, sagatavotu reorganizējamā pašvaldība un pieņemtu iegūstošā pašvaldība, kā arī, lai 

nodrošinātu vienotu pieeju slēguma inventarizācijas veikšanai, pamatojoties uz Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, Apvienojamo Tukuma, Kandavas, 

Engures un Jaunpils novadu pašvaldību Finanšu komisija nolemj:   

 

1. reorganizējamo Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību slēguma inventarizāciju 

uzsākt 2021.gada 24.maijā un pabeigt 2021.gada 30.jūnijā; 

2. ņemot vērā to, ka Tukuma novada pašvaldība kā iegūstošā pašvaldība ir attiecīgajā novadā 

iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, Tukuma novada 

pašvaldības izpilddirektorei Inesei Valterei deleģēt Tukuma novada Domes iestādes “Pašvaldības 

administrācija” pārstāvjus reorganizējamo Kandavas, Engures un Jaunpils novadu pašvaldību 

inventarizācijas komisijās; 

3. par katras reorganizējamās pašvaldības slēguma inventarizācijas veikšanu un atbilstību normatīvo 

aktu prasībām atbildīgi reorganizējamo pašvaldību izpilddirektori – Kandavas novada domes 

izpilddirektors Egīls Dude, Engures novada domes izpilddirektors Imants Valers un Jaunpils 

novada domes izpilddirektors Pēteris Baranovskis. 

 

 

Finanšu komisijas vadītājs, 

Tukuma novada Domes priekšsēdētājs        N.Rečs 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv

